
产权持有人（债务人）名称：成都家惠置业有限责任公司 金额单位：人民币元

序号 权证编号 位置 房号 楼层 性质 结构 建筑面积（㎡） 账面价值 市场价值 单价(元/㎡） 备   注

0 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
五津望江名门商住小区 / / 框架 / / /  假设已完工状态

1 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-7-1 7 办公 框架 47.93                   288,107.00         6,011.00           

2 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-7-2 7 办公 框架 45.65                   274,402.00         6,011.00           

3 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-7-3 7 办公 框架 45.65                   274,402.00         6,011.00           

4 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-7-4 7 办公 框架 47.93                   288,107.00         6,011.00           

5 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-7-5 7 办公 框架 47.93                   288,107.00         6,011.00           

6 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-7-6 7 办公 框架 45.65                   274,402.00         6,011.00           

7 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-7-7 7 办公 框架 45.65                   274,402.00         6,011.00           

8 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-7-8 7 办公 框架 45.65                   274,402.00         6,011.00           

9 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-7-9 7 办公 框架 45.65                   274,402.00         6,011.00           

10 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-7-10 7 办公 框架 45.65                   274,402.00         6,011.00           

11 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-7-11 7 办公 框架 45.65                   274,402.00         6,011.00           

12 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-7-12 7 办公 框架 45.65                   274,402.00         6,011.00           

13 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-7-13 7 办公 框架 45.65                   274,402.00         6,011.00           

14 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-7-14 7 办公 框架 45.65                   274,402.00         6,011.00           

15 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-7-15 7 办公 框架 45.65                   274,402.00         6,011.00           

16 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-7-16 7 办公 框架 48.96                   294,299.00         6,011.00           

17 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-7-17 7 办公 框架 69.20                   407,657.00         5,891.00           

18 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-7-18 7 办公 框架 45.65                   274,402.00         6,011.00           

19 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-7-19 7 办公 框架 47.93                   288,107.00         6,011.00           

20 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-8-1 8 办公 框架 47.93                   288,107.00         6,011.00           
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21 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-8-2 8 办公 框架 45.65                   274,402.00         6,011.00           

22 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-8-3 8 办公 框架 45.65                   274,402.00         6,011.00           

23 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-8-4 8 办公 框架 47.93                   288,107.00         6,011.00           

24 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-8-5 8 办公 框架 47.93                   288,107.00         6,011.00           

25 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-8-6 8 办公 框架 45.65                   274,402.00         6,011.00           

26 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-8-7 8 办公 框架 45.65                   274,402.00         6,011.00           

27 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-8-8 8 办公 框架 45.65                   274,402.00         6,011.00           

28 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-8-9 8 办公 框架 45.65                   274,402.00         6,011.00           

29 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-8-10 8 办公 框架 45.65                   274,402.00         6,011.00           

30 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-8-11 8 办公 框架 45.65                   274,402.00         6,011.00           

31 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-8-12 8 办公 框架 45.65                   274,402.00         6,011.00           

32 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-8-13 8 办公 框架 45.65                   274,402.00         6,011.00           

33 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-8-14 8 办公 框架 45.65                   274,402.00         6,011.00           

34 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-8-15 8 办公 框架 45.65                   274,402.00         6,011.00           

35 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-8-16 8 办公 框架 48.96                   294,299.00         6,011.00           

36 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-8-17 8 办公 框架 69.20                   407,657.00         5,891.00           

37 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-8-18 8 办公 框架 45.65                   274,402.00         6,011.00           

38 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-8-19 8 办公 框架 47.93                   288,107.00         6,011.00           

39 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-9-1 9 办公 框架 47.93                   293,763.00         6,129.00           

40 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-9-2 9 办公 框架 45.65                   279,789.00         6,129.00           

41 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-9-3 9 办公 框架 45.65                   279,789.00         6,129.00           

42 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-9-4 9 办公 框架 47.93                   293,763.00         6,129.00           

43 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-9-5 9 办公 框架 47.93                   293,763.00         6,129.00           

44 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-9-6 9 办公 框架 45.65                   279,789.00         6,129.00           



45 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-9-7 9 办公 框架 45.65                   279,789.00         6,129.00           

46 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-9-8 9 办公 框架 45.65                   279,789.00         6,129.00           

47 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-9-9 9 办公 框架 45.65                   279,789.00         6,129.00           

48 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-9-10 9 办公 框架 45.65                   279,789.00         6,129.00           

49 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-9-11 9 办公 框架 45.65                   279,789.00         6,129.00           

50 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-9-12 9 办公 框架 45.65                   279,789.00         6,129.00           

51 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-9-13 9 办公 框架 45.65                   279,789.00         6,129.00           

52 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-9-14 9 办公 框架 45.65                   279,789.00         6,129.00           

53 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-9-15 9 办公 框架 45.65                   279,789.00         6,129.00           

54 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-9-16 9 办公 框架 48.96                   300,076.00         6,129.00           

55 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-9-17 9 办公 框架 69.20                   415,615.00         6,006.00           

56 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-9-18 9 办公 框架 45.65                   279,789.00         6,129.00           

57 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-9-19 9 办公 框架 47.93                   293,763.00         6,129.00           

58 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-10-1 10 办公 框架 47.93                   293,763.00         6,129.00           

59 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-10-2 10 办公 框架 45.65                   279,789.00         6,129.00           

60 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-10-3 10 办公 框架 45.65                   279,789.00         6,129.00           

61 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-10-4 10 办公 框架 47.93                   293,763.00         6,129.00           

62 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-10-5 10 办公 框架 47.93                   293,763.00         6,129.00           

63 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-10-6 10 办公 框架 45.65                   279,789.00         6,129.00           

64 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-10-7 10 办公 框架 45.65                   279,789.00         6,129.00           

65 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-10-8 10 办公 框架 45.65                   279,789.00         6,129.00           

66 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-10-9 10 办公 框架 45.65                   279,789.00         6,129.00           

67 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-10-10 10 办公 框架 45.65                   279,789.00         6,129.00           

68 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-10-11 10 办公 框架 45.65                   279,789.00         6,129.00           



69 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-10-12 10 办公 框架 45.65                   279,789.00         6,129.00           

70 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-10-13 10 办公 框架 45.65                   279,789.00         6,129.00           

71 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-10-14 10 办公 框架 45.65                   279,789.00         6,129.00           

72 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-10-15 10 办公 框架 45.65                   279,789.00         6,129.00           

73 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-10-16 10 办公 框架 48.96                   300,076.00         6,129.00           

74 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-10-17 10 办公 框架 69.20                   415,615.00         6,006.00           

75 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-10-18 10 办公 框架 45.65                   279,789.00         6,129.00           

76 /
成都市新津县花桥镇黄

角树社区十二、十三组
2-1-10-19 10 办公 框架 47.93                   293,763.00         6,129.00           


